
UCHWAŁA NR 195/XXIX/14
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 4 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały na bezprzetargowe wynajęcie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym ( t.j.: Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ) oraz art. 11 ust. 2, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( t.j.: Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm. ) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nowa Brzeźnica Nr 152/XXIV/13 z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na bezprzetargowe wynajęcie nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: 

1) w miejsce dotychczasowej treści § 1 uchwały j.w. wpisuje się treść następującą: 

„§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie i odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umowy 
dzierżawy na okres 20 lat części nieruchomości o pow. 25 m2 oznaczonej w rejestrze ewidencji gruntów 
obrębu Dworszowice Kościelne jako działka nr 361/2 o łącznej powierzchni 1,9144 ha stanowiącej własność 
Gminy Nowa Brzeźnica na podstawie decyzji Wojewody Częstochowskiego Nr GKG.IV.7228/X/8/96 z dnia 
12.08.1996 r.”;

2) w miejsce dotychczasowej treści § 2 uchwały j.w. wpisuje się treść następującą: 

„§ 2. Zgoda dotyczy części działki nr 361/2 o pow. 25 m2 położonej od strony północnej”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jolanta Bednarska

Id: 7EBD6815-7F6D-4B9C-8217-F5E1653414F7. Podpisany




